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مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان:

سازمان میادین اصفهان، رئیس کمیته تخصصی ساماندهی صنوف ایران شد
مریم محسنی / گروه ایران

news@ naslefarda.net

 مدیرعامل سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل 
شهری شهرداری اصفهان به عنوان »رئیس کمیته حقوقی و 
تدوین مقررات کارگروه تخصصی ساماندهی صنوف، مشاغل و 

فعالیت‌های شهری کشور« انتخاب شد.

مدیرعامل این سازمان، با اعلام این خبر گفت: با عنایت به 
اینکه ساماندهی مشاغل شهری بر مبنای بند 20 ماده 55 
قانون شهرداری )مصوب 1334( بنا شده است، بنابراین در 
تمام شهرهای کشور قابلیت اجرایی دارد. لذا با تدابیر سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور به منظور تبادل تجارب بین 
شهرداری‌های کشور »کارگروه تخصصی ساماندهی، مشاغل، 

صنوف و فعالیت‌های شهری شهرداری‌های کشور« تشکیل شد.
امیرحسین ماه‌آورپور افزود: در این راستا در بهمن ماه 1395 
دبیرخانه کارگروه تخصصی ساماندهی مشاغل، صنوف و 
فعالیت‌های شهری شهرداری‌های کشور از سوی سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور به سازمان ساماندهی 

مشاغل شهری شهرداری تهران واگذار شد.
وی ادامه داد: در پی آن، در اسفند 1395 نشست مشترکی با 
حضور مدیرعامل محترم آن سازمان و مدیران عامل سازمان‌های 
متناظر در 8 کلان‌شهر کشور برگزار شده و با هدف جلب 

مشارکت سازمان‌های متولی در امر توسعه و ترویج ساماندهی 
مشاغل شهری، احکام کمیته‌های سه گانه شامل کمیته 
حقوقی و تدوین مقررات، کمیته فنی و تجهیزات و کمیته 
آموزش و فناوری، از سوی رئیس کارگروه صادر شد. ماه‌آورپور 
تصریح کرد: همچون سنوات گذشته با عنایت به سوابق 
درخشان و پیشتازی سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری اصفهان، ریاست کمیته حقوقی این 
‌کارگروه به مدیرعامل سازمان مربوطه در شهرداری اصفهان 

واگذار شد.
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استان‌ها
Provinces مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت 

بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان:

طلسم ۸ ساله بیمه رانندگان 
شکسته می‌شود

علی وطن‌خواه / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: بیمه 
تاکسیرانان فعال و دارای پروانه معتبر 
به‌زودی با باز شدن امکان ثبت‌نام، با همکاری 
سازمان تأمین اجتماعی انجام خواهد شد. 
محمد پرورش اظهار کرد: از حدود سال 
۱۳۹۳ به دلیل عدم تأمین ردیف بودجه‌های 
دولتی امکان ثبت‌نام جدید رانندگان ناوگان 
تاکسی برای استفاده از ۵۰ درصد تخفیف 
بیمه متوقف شده بود که با تلاش خانواده 
بزرگ حمل و نقل و مساعدت دولت، این 
امر محقق می‌شود. وی افزود: با توجه به 
اینکه سازمان تاکسیرانی اصفهان در حال 
انجام آخرین مراحل تکمیل لیست رانندگان 
فعال و ارسال اطلاعات به اتحادیه تاکسیرانی 
کشور جهت آغاز ثبت‌نام است که امیدواریم 
شاهد پوشش رسمی بیمه تأمین اجتماعی 
تاکسیرانان جا مانده از سال‌های قبل باشیم. 
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
با توجه به مصوبه جدید هیئت رئیسه سازمان 
تأمین اجتماعی، لیست جدید رانندگان 
تاکسی و حمل و نقل عمومی جهت استفاده 
از بیمه حمایتی به زودی به‌روز رسانی 
می‌شود و افرادی که راننده نیستند، از این 
لیست حذف خواهند شد، همچنین رانندگان 
واقعی شناسایی شده، توسط سامانه‌های 

حمل و نقل به لیست اضافه می‌شوند. 

چهارشنبه 27 بهمن 1400  6 اصفهان
سال سی‌ویکم | شماره 6738
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 توسط مدیرعامل آبفا استان زنجان انجام 
گرفت:

انتصابات جدید در شرکت آبفای 
استان

صحرا رضایی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 در احکامی جداگانه از سوی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان زنجان، مدیران امور آب و 
فاضلاب شهرستان زنجان و مدیر دفتر مدیریت 
بحران، پدافند غیرعامل و HSE منصوب شدند. 
در حکمی رسول امامی مطلق زنجانی به عنوان 
سرپرست امور آب و فاضلاب شهرستان زنجان 
و در حکمی دیگر داود رستم خانی به عنوان 
سرپرست دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و 
HSE شرکت آب و فاضلاب استان زنجان منصوب 
شدند. در بخشی از این احکام که به امضای علیرضا 
جزءقاسمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان رسیده: امید است با اتکال به خداوند 
سبحان و استفاده از ظرفیت‌های موجود و منابع 
انسانی متعهد و کار آمد، ضمن تعامل مؤثر با 
واحدهای مرتبط، معاونت‌ها، دفاتر و نظارت 
مستمر بر کلیه وظایف در حوزه آن دفتر، در انجام 
وظایف محوله مطابق قوانین، مقررات، آئین‌نامه‌ها 
و دستورالعمل‌های موجود زیر نظر قائم مقام کوشا 

و موفق باشید.
 در بیمارستان فوق تخصصی امیرالمؤمنین)ع( 

انجام گرفت؛

راه‌اندازی دستگاه فیکو پیشرفته

یداله شاهچراغی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

طی مراسمی دستگاه فیکو پیشرفته که 
توسط خیر محترم دکتر محمدصادق نهضت 
خریداری شده بود در اتاق عمل بیمارستان فوق 
‌تخصصی امیرالمؤمنین)ع( شهرضا راه‌اندازی

 شد. 
دیباجی ریاست بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( 
شهرضا ضمن اعلام خبر فوق اظهار داشت: با 
توجه به نیاز مردم منطقه به انجام عمل چشم و 
عدم مراجعه مردم به مرکز استان این دستگاه 
با مشارکت خیرمحترم راه‌اندازی شد. رئیس 
بیمارستان امیرالمؤمنین)ع( بیان کرد: با 
خرید این دستگاه با ارزشی تقریبی بالغ بر یک 
میلیاردوچهارصد میلیون تومان در بیمارستان 
عمل‌های جراحی چشم انجام می‌شود و تا کنون 
به دلیل عدم وجود این دستگاه بیماران مجبور 

بودند به مرکز استان مراجعه کنند. 

 ایران

مشعل گاز 21 روستای مناطق کوهستانی شهرستان تنکابن روشن شد
محمد توکلی / گروه استان‌ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

 مشعل گاز 21 روستای مناطق 
دوهزارکوهستانی و بخشی از منطقه 
سه هزار شهرستان تنکابن روز پنجشنبه 

همزمان با دهه فجر روشن شد.
قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت 
گاز مازندران در این آیین گفت: برای این 
پروژه که بیش از ۷۵ میلیارد تومان هزینه 
شده حدود ۱۳۰ کیلومتر لوله‌گذاری 
در شرایط سخت آب و هوایی صورت 

گرفته است.
وی با بیان اینکه این پروژه توسط ۹ 
پیمانکار به انجام رسیده است، افزود: 
در حال حاضر گاز به لوله‌ها تزریق شده و 
علمک‌ها آماده هستند و فقط نصب کنتور 

مانده که به زودی آغاز خواهد شد.
مایلی رستمی اظهار داشت: هم اکنون 
۱۹ روستای دهستان سه هزار فاقد 
گاز هستند که در سال آینده عملیات 

گازرسانی به آن‌ها نیز آغاز خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه پنج هزار و ۲۰۰ 
خانوار با افتتاح این پروژه از نعمت گاز 
طبیعی بهره‌مند خواهند شد، خاطرنشان 
کرد: در طول مسیر لوله‌گذاری شده 
ایستگاه تقویت فشار ده هزار متر مکعبی 

و تزریق گاز در نظر گرفته شده است.
مایلی رستمی تصریح کرد: گازرسانی به 
این مناطق علاوه بر ایجاد رفاه و آسایش 

بیشتر ساکنان، در حفظ و نگهداری 
از منابع طبیعی نیز تأثیر بسزایی 
خواهد داشت. در ادامه نماینده مردم 
شهرستان‌های تنکابن، رامسر و عباس‌آباد 
در مجلس شورای اسلامی در این آیین 
گفت: گازرسانی به این منطقه سخت 
گذر که بسیار دشوار بود اقدام بسیار 
ارزشمندی بود که از سوی دولت صورت 

گرفت و به موقع هم افتتاح شد.
سیدشمس‌الدین حسینی افزود: این 
پروژه‌ها در شرایطی اجرا و به بهره‌برداری 
می‌رسد که کشور به واسطه تحریم‌های 

ظالمانه در سخت‌ترین شرایط مالی قرار 
دارد، اما با این وجود دولت نگذاشت تا 
چنین پروژه‌هایی که از اهمیت ویژه‌ای 

برخوردار است با مشکل مواجه شود.
وی با بیان اینکه حق مردم منطقه بیش 
از آن چیزی است که امروز اتفاق افتاده 
است، اظهار داشت: در مناطق جواهرده 
و جنت رودبار رامسر نیز پروژه گازرسانی 
داریم که باید تلاش بیشتری صورت گیرد 

تا هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.
حسینی خاطرنشان کرد: در تلاش 
هستیم تا پروژه گازرسانی به اشکور 

واقع در محدوده مازندران را آغاز کنیم تا 
مردم این مناطق نیز از نعمت گاز طبیعی 
بهره‌مند شوند. فرماندار تنکابن نیز در 
این آیین با قدردانی از زحمات کسانی 
که موجبات گازدار شدن دهستان‌های 
دو هزار و سه هزار را فراهم کردند، گفت: 
گازرسانی به این مناطق از خواسته‌های 
چندین ساله مردم بود که خوشبختانه 
در فجر ۱۴۰۰ اتفاق افتاد و مردم از این 
موضوع بسیار خوشحال هستند. سیدامیر 
حسینی‌جو افزود: هدف اصلی مسئولان 
گره‌گشایی از مشکلات مردم است و اگر 
قرار باشد که تنکابن پیشرفت و توسعه 
یابد، باید در کنار هم قرار بگیریم و یکدل 

و یکصدا باشیم.
وی اظهار داشت: گازرسانی به دهستان 
سه هزار تا روستای سلج انبار واقع در 
بالاترین نقطه کوهستانی منطقه را به 
انجام خواهیم رساند تا مردم این منطقه 
نیز شرایط سخت زندگی را با گازدار 
شدن به فراموشی بسپارند. حسینی جو 
گفت: افتتاح چنین پروژه‌های بزرگی 
نشان می‌دهد که دولت عزم خود را برای 
خدمات رسانی به مردم جزم کرده و باید 
در این مسیر گام‌های موثرتری برداشته 
شود. یادآور می‌شود مراسم بهره برداری 
از این طرح با حضور مسوولان شهرستانی 
در روستای امام زاده قاسم دو هزار برگزار 

شد.
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این پروژه‌ها در شرایطی 
اجرا و به بهره‌برداری 

می‌رسد که کشور به واسطه 
تحریم‌های ظالمانه در 

سخت‌ترین شرایط مالی 
‎قرار دارد

آگهی فراخوان  شرکت فولاد مبارکه اصفهان

کد آگهی:1400-065روابط عمومي شرکت فولادمبارکه اصفهان

مديريت مرتبطمهلت ارسال مدارکموضوعشمارهنوع فراخوانرديف

خريد مواد مصرفی1400/12/02تامین مقدار 1700 تن بوکسیت مورد نیاز48531849 فراخوان عمومی1

انجام عملیات نگهداری و تعمیرات تخصصی نیروگاه 48547726 فراخوان عمومی2
قراردادهای خريد1400/11/29 شرکت فولاد مبارکه  

حمل، ترخیص، ترانزيت و استريپ کالاهای وارداتی 48513786فراخوان عمومی3
قراردادهای خريد1400/12/07شرکت فولاد مبارکه اصفهان

تأمین واجرای مواد نسوز کوره های قوس الکتريکی 48549874فراخوان عمومی4
قراردادهای خريد  1400/12/06  ناحیه فولاد سازی و ريخته گری شرکت فولاد مبارکه

جهت دريافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر در خصوص  فراخوان های عمومی، ارزيابی کیفی، مناقصات و مزايدات به وبسايت شرکت به 
نشانی   www.msc.ir، منوی خريد و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنماي موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر 
از طريق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان )SRM( ا قدام نمائید. اطلاعات ساير فراخوان ها از طريق سايت شرکت، قسمت اطلاعیه ها 

قابل دسترس می باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت نصیرعمران آریا )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 384322 و شناسه ملی 10320346540
از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آيد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که رأس ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1400/12/11 در محل سالن اجتماعات گروه نصر 
سپهر واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه: - انتخاب اعضای هیئت مديره
هیئت مدیره

آگهی دعوت

هیئت مدیره کانون کارکنان بازنشسته تامین اجتماعی اصفهان

از کلیه اعضای محترم کانون کارمندان بازنشسته تامین اجتماعی استان اصفهان دعوت می شود راس ساعت 
3بعدازظهر مورخ 1400/11/27 در جلسه بدوی مجمع عمومی فوق العاده انتخابات دوره هفتم کارکنان بازنشسته 
که در محل کانون واقع در خیابان نظر غربی، طبقه همکف، ساختمان کمیسیون پزشکی تامین اجتماعی تشکیل 

خواهد شد حضور به هم برسانید.
* بديهی است در صورتی که جلسه مذکور به حد نصاب مقرر نرسد جلسه بعدی و نهايی راس ساعت 3 بعد از ظهر 

مورخ 1400/12/9 در سالن هلال احمر واقع در خیابان میر مقابل بیمارستان سپاهان برگزار خواهد شد. 
1- استماع هیئت مديره و بازرس کانون  دستور جلسه:  

2- گزارش و اعلام گزارش مالی   
   3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی و دعوت نامه 

4- انتخاب اعضای هیئت مديره و بازرسان جديد کانون کارکنان بازنشسته   

فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای
خدمات تهیه ، طبخ ، توزیع و سرو غذا و اداره رستوران تاسیسات تقویت فشار گاز روزکار منطقه و 

مجتمع اداری عملیاتی کهریزسنگ  - شماره آگهی : 87300100

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

نوبت اول

ضمنا آگهی فوق در سايت های زير قابل مشاهده می باشد:
WWW.NIGTC.IR  WWW.SHANA.IR

http://iets.mporg.ir  http://district2.nigtc.ir

شرکت انتقال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزيابی کیفی )فشرده( موضوع فوق به شماره 
2000092678000101 را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد.  کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا 

بازگشايی پاکت  ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دريافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان:             ساعت 8 روز چهارشنبه  مورخ 1400/11/27

مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:  ساعت 16 روز سه شنبه مورخ  1400/12/03
مهلت ارسال پیشنهادات تا :      ساعت 12 روز سه شنبه  مورخ  1400/12/17

زمان بازگشایی پاکت ها :         ساعت 13:30 روز سه شنبه مورخ  1400/12/24
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:   نوع :  به صورت يک يا ترکیبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آيین  نامه  تضمین در معاملات دولتی 

مبلغ :  7,476,074,610   ريال   مورخ 1394/9/22   
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :     شماره تماس:   34042490 – 031     و     34042419 - 031

آدرس: اصفهان کیلومتر 17 جاده  اصفهان - نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز - کدپستی 8586511111
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/11/27           

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1400/11/30

شناسه: 1278689

آگهی مناقصه
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد اقلام مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومی 
خريداری نمايد، لذا از واجدين شرايط دعوت بعمل می آيد جهت دريافت و تحويل فرم های 
مربوطه حداکثر تا پايان وقت اداری روز دوشنبه 1400/12/02 به آدرس : اصفهان، خیابان آتشگاه ، مجموعه 

تفريحی باغ فردوس، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مراجعه نمايند.
1- دوربین عکاسی کانن   1D X Mark III به همراه يک عدد باطری.

2- لنز کانن  EF 300mm f/2.8 به همراه يک عدد باطری.
3- کیف حمل دوربین و لنز.

4- چمدان چرخدار حمل لنز و دوربین.
5- مجموعه کامل تنظیف تجهیزات عکاسی.

6- کیف حمل مموری.
7- فیلتر UV لنز.
8- کاور ضد آب.

شماره تلفن کسب اطلاعات 37660491 - 031

آگهی دعوت
 به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت توسعه تجارت هنر پروانه به شماره ثبت 
549699 و شناسه ملی 14008743171

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت توسعه تجارت هنر پروانه 

به شماره ثبت 549699 و شناسه ملی 14008743171

بدينوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت دعوت به عمل 
می آيد در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت توسعه 
تجارت هنر پروانه که در تاريخ1400/12/08  ساعت 14 در نشانی 
تهران، خیابان اسدآبادی، بالاتر از میدان کلانتری، پلاک 449 

واحد 102 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- بررسی و تصويب صورت های مالی منتهی به 
30 اسفند 1399 ، 2- تعیین حق حضور اعضای هیئت مديره، 
3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 4- بررسی و تصويب معاملات 
مشمول ماده 129 قانون تجارت، 5- انتخاب اعضای هیئت مديره، 

6- انتخاب بازرس قانونی، 7- ساير موارد

بدينوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت دعوت به عمل می آيد در مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت توسعه تجارت هنر پروانه که در تاريخ1400/12/08  
ساعت 16 در نشانی تهران، خیابان اسدآبادی، بالاتر از میدان کلانتری، پلاک 449 

واحد 102 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- تصمیم گیری در خصوص نحوه ادامه فعالیت شرکت يا انحلال 

2- ساير مواردی که در اختیار مجمع فوق العاده است

هیئت مدیره

هیئت مدیره


